
W
H
I
S
K
Y
 
A
U
 
V
E
R
R
E

ABERLOUR 12 ANS UN-CHILLFILTERED 12

CHIVAS 12 ANS 

GLENLIVET 13 ANS

JACK DANIEL’S OLD N°7

BALVENIE 12 ANS 16

12

12

10

Ecosse, Single Malt, 4cl

Ecosse, Single Malt, 4cl

Ecosse,Blended, 4cl

Ecosse, Single Malt, 4cl

Etats-Unis, 4cl

JOHNNIE WALKER 12 ANS BLACK LABEL 12
Ecosse,Blended, 4cl

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 25
Ecosse,Blended, 4cl

OBAN 14 ANS 16
Ecosse,Blended, 4cl
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GIN GORDON
ANISETTE PHÉNIX
BOUKHA BOKOBSA ÉTOILE

BOUKHA BOKOBSA ÉTOILE

MARTINI BLANC OU ROUGE
PASTIS LE MARSEILLAIS
RHUM BACARDI BLANC
RHUM FLORVOD DEL CANA 7ANS
RICARD
VODKA SMIRNOFF
VODKA BELUGA NOBLE
VODKA CARAMEL

(Shot)

(8ème)

12
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15
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C
H
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S LAURENT PERRIER BRUT 

LOUIS DE VIGNEZAC BRUT

LA CITADELLE DE DIAMANT BRUT ROSÉ SPARKLING

COUPE DE CHAMPAGNE

118

76

62

18
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F
S COGNAC DUPUY XO

AMARETTO BINYAMINA
LIMONCELLO PALLINI
LIQUEUR LAVIE ORANGE CHOCOLAT
LIQUEUR LAVIE CERISE

16
10

10
12

24

PRIX NET TTC . SERVICE INCLUS

VERRE DE VIN (Rouge,Rosé,Blanc) 12




